ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº. 116/2025

SÚMULA: Designa servidor efetivo para
substituir responsável pela Divisão de Compras
e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando de atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1º. DESIGNAR o servidor efetivo, Sr. Juan Emanuel
Gaveluk de Souza, portador da Cédula de Identidade RG. nº.
15.001.415-8, inscrito no CPF/MF sob o nº. 118.974.839-88 a
substituir temporariamente o responsável pela Divisão de
Compras, Sr. Agnaldo José de Paula durante o tempo em que se
encontra substituindo o responsável pela Divisão de
Tributação, assumindo todas as responsabilidades e vantagens
inerentes ao cargo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de junho de
2025, revogam-se as disposições contrárias e com posterior
publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul PR, em
02 de Junho de 2025.

PAULO ROBERTO PEDRO
Prefeito

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:94869407

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/06/2025. Edição 3290
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

05/06/2025, 08:28 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/94869407/70e89d00fa4e6512d40fdaccb69991b370e89d00fa4e6512d40fdaccb69991b3 1/1